
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 02 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”10ˮ січня 2024 року                                                                 

 

 

Головував: заступник голови комісії – ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович 

 

Присутні:  

   

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович Заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                         староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради, 

член комісії       

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 
 

 

 І. Про організації роботи найпростіших укриттів на території смт Слобожанське 

 Доповідав: секретар комісії – Дейнеко О.В., член комісії – Крючкова В.В, 

 

 Відповідно до постанови КМУ від 10 березня 2017 р. № 138 «Деякі питання використання 

захисних споруд цивільного захисту», Наказу МВС від 09.07.2018  № 579 «Про затвердження 

вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», комісія  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. НАЧАЛЬНИКУ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ПЕРСПЕКТИВА» 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 1.1. Забезпечити цілодобовий безперешкодний доступ населення до найпростіших укриттів, 

які перебувають на балансі комунального підприємства «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради», під час оголошення сигналів і повідомлень про загрозу 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій шляхом організації цілодобового чергування, 

за наступними адресами: 

 смт. Слобожанське, вул. Слобожанська, буд.15; 

 смт. Слобожанське, вул. Героїв України, буд. 32; 

 смт. Слобожанське, вул. Героїв України, буд. 34; 

 смт. Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 18; 

 смт. Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 40; 

 смт. Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 48; 

 1.2. Забезпечити проведення інструктажів з відповідальними особами за чергування та 

обслуговування захисних споруд. 

 

Термін: з 12 січня 2024 року 

 

 

2. ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТУ СЛОБОЖАНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Розробити розпорядження селищного голови щодо фінансування видатків пов’язаних з 

організацію целонового чергування у найпростіших укриттях зазначених у пункті 1. 

 

Термін: січень 2024 року 

 

 

 

  

 

Заступник голови комісії       Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


